LEI N' 2.87A DE 14 DE NOVEMBRO DE 2017

EMENTA: DENOMINA DE «MÀRIA ISABEL
LÂCERDA BANDEIRA LEITE» A
RUA QIIE TEM rNÍCiO NA BR 316,
I-ADEANDO
WOI-KSVAGEM,

A LOJA
SI]CTJINDO

SENTTDO SJTIO SAUNA" NESTE
MUNICÍPIO

O Prefeito do Municipio de Araripina, Estado de Pernanrbuco, o Sr. JOSÉ
RAIN'IUNDO PIMENTEL DO ESPÍRITO SANTO, no Lrso de suas arritruições
legais. FAÇo SABER que a cârnara Municipatr ApRovou e Eu SANCI0N0 a
seguinte I.ei:

Art. lo Fica denominacla de "MARIA ISABEL IÁCERDA
B,{"}JIXIRA LEI'IE" a Rua que tem inicio na BR 316, ladeando a loja Wolksvagem,
seguindo sentido Sítio Sairna, neste niunicípio.

Art' 2n - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

ilisposições em contrário.

GABiNETE DO PRE,FEITO, 14 DE, SETEMBRO DE 2017.

SANTO

r§§TEffÜRÂ MUHIüIPAI DE &flANIPIiIÁ
Ci\iPJ: 1 1 .040.85410001 -1 I
Bua Coelho Hodriçues, ''!74, üentro, Âraripi*a-pE

Ç 55 87 3873 2573
www.araripina.pe. gov.br

GEVERNS MUNIEIPÂL

Preíeito